
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022 
 

Às 13:54 horas do dia 04 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2021/12/12580, Pregão nº 00001/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / manutenção - haste manobra
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de equipamentos
de academia ao ar livre neste município de Castanhal/Pará
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 100.379,0900 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SIGMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 53.622,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/02/2022
10:01:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SIGMETAL INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 26.576.226/0001-29, Melhor

lance: R$ 53.622,0000

Homologado 04/02/2022
13:54:01

PAULO
SERGIO

RODRIGUES
TITAN

Fim do documento


		2022-02-04T14:09:19-0300
	PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN:00114057249




